
UCHWAŁA NR XXIII.106.2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Masłowice na 2020 r.

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVII/228/2018 
Rady Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5067) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Masłowice na 2020 zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 09381D7C-E252-413E-A12F-EB6ACF856597. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII.106.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan pracy Rady Gminy Masłowice na 2020 r.

1. Reforma oświaty na terenie Gminy Masłowice.

2. Sprawozdanie z działalności komisji w 2019 roku.

3. Przedstawienie raportu o stanie gminy oraz debata nad nim.

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2019 rok.

5. Absolutorium Wójta Gminy Masłowice.

6. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r.

7. Informacja na temat projektu organizacyjnego Szkoły Podstawowej w Strzelcach Małych i Publicznego 
Samorządowego Przedszkola w Masłowicach.

8. Ustalenie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

9. Uchwalenie budżetu gminy na 2021 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2025.

10. Ustalenie stawek podatków na 2021 rok.

11. Przyjęcie planów pracy komisji oraz planu pracy rady na 2021 rok.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 09381D7C-E252-413E-A12F-EB6ACF856597. Podpisany Strona 1




